[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2013
	                                                                             №
	1859

Об уполномоченном органе исполнительной власти городского округа Семеновский Нижегородской области, осуществляющем полномочия по осуществлению и финансовому обеспечению мероприятий по оздоровлению и отдыху детей

С целью реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 30 октября 2009 года № 2715-р «Об уполномоченном органе исполнительной власти Нижегородской области, осуществляющем полномочия по осуществлению и финансовому обеспечению мероприятий по оздоровлению и отдыху детей», администрация  городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

определить управление образования администрации городского округа Семеновский органом, осуществляющим полномочия по осуществлению и финансовому обеспечению мероприятий по оздоровлению и отдыху детей в каникулярный период.

Глава администрации
городского округа                                                                                             Н.Ф.Носков